- 1 -

一、项目编号：SJ2021-01

二、项目名称：中国进出口银行福建省分行 SJ2021-01 案件

聘请诉讼代理律师项目

三、招标公告日期：2021-1-29

四、招标单位确认日期：2021-2-8

五、中标情况：

合同包

项目名称

数量

服务要求

金额（元）

成交单位

1

中国进出口银行福建省分行 SJ2021-01 案件聘请诉讼代理律

师项目

 - 2 -

1 项

详见招标文件

570000

北京德恒（福州）律师事务所

六.磋商小组：

江成 林心超 陈琳

七、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日

八、联系人：

1.采购联系人：徐女士，联系电话 0591-86273762

2.招标单位名称：中国进出口银行福建省分行

3.招标单位地址：福州市台江区江滨中大道 350 号中国进出

口银行大厦

  特此公告。

中国进出口银行福建省分行

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_1906